
GYMN Ázlvtvte srŘnoNÍ oDBonNÁ Šxor.e
PEDAGoctcrÁ

KUMBURSI<Á z40, 509 01 NovÁ PAKÁ

Telefon: 4g3 7z1 32o 1vlobil 60327ó130 tČo' oot1zool Emai} skola@gymnp.cz http:/,/wwrv.gymnP.cz

Rozhodnut-í o výběru dodavatgle - Oznámení o výběru dodavatele

ve smyslu ust. $ 50 zákonaě' 13412016 Sb', o zadávání veřejných zakázek,

ve zněnÍ pozdějŠÍch právních předpisů (dále jen ,,zAtz")

rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné zal<ázky na dodávky s názvem:

orRekonstrukce školní kuchyně v Gymnáziu a SoŠPg Nová Paka _ dodávka
ga s trotec hn iky'', vyhlášenou ve zjed nodušeném podtimitním Íízeni.

společnost Zich a spol., s.r.o., IČ:25267027, se sídlem černožice nad Labem, Na
Štěpníku 32, PsČ 50304.

VvbranÝ dodavatel:

odůvodnění:

Zadavate|, Gymniízium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740,
postupoval v tomto zadávacimřízetll, v souladu s příslušnými ustanoveními ZZYZ pro zjednodušené
podlimitní Íízení a jako příspěvková organizace Královéhradeckého kraje i dle Směrnice Rady
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup KráIovéhradeckého kraje při zadáváni
veřejných zakázek ě. 3/2018 (dále jen ,,Směrnice").

Zadavate| zaháji| zadixacíŤizení uveřejněním zadépací dokumentace ke shora uvedené veřejné
zakázce dne 3l ' 0l. 2018 na profilu zadavatele:
https ://zakazky. cenakhk. clcontract display-4 5 3 5 .html.

K provádění úkonů v tomto zadávacím ŤizenÍ pověřil zadavatel pěti člennou hodnoticí komisi (dále
téŽ je ,,komise") a tři náhradníky' Do konce lhůty pro podráni nabídek tj. do 19. 02. ?0l8, do 10:00
hodin, přijal zadavatel? níže uvedené nabídky:

Č. Účastník IČ Datum
přiietí čas přijetí

1 GAST-PRO s.r.o. 25939645 t9.2.2018 9:38 hod

? Zich a spol., s.r.o. 25267027 t9,2.2018 10r13 hod

Hodnoticl komise na svém jednánÍ dle 19' 02. 2018 v souladu s v''izvou k podánÍ nabídek provedla kontrolu nabídek podle
uslanovení$ 110 odsl. 2Zzvz a přistoupila k otevření obálek s nabídkami. Komise přítomným osobám sdělila v souladu
s ustanovením $ 110 odst. 3 7Atz identiÍikační údaje Úěastniků a jejich nabídkovou cenu'



Po ukončenl otevíráni obálek přistoupila komise v souladu s ustanovením $ 39 odst. 4 zzvz nejprve k hodnoceni
nabídek. Podle článku 13 výzvy k podánÍ nabldek stanovil zadavatel jako jediné hodnoticl kritérium ekonomickou
výhodnost nabldek' a to podle nejniŽší nabídkové ceny v Kě věetně DPH. Na základě tohoto hodnoticího kritéria stanovila
komise pořadÍ nabÍdek následovně:

Pořadí na
základě

hodnocení
Účastník IČ

Nabídková
cena v Kč

včetně DPH

Pořadí
podání
nabídkv

I Zich a spol., s.r.o. 2526702t 5.251.400,- 2

2 GAST-PRO s.r.o. 2s939645 5.549,226,- 1

o hodnocení nabÍdek pořÍdila komise dne 'lg. 02' 2018 písemnou zpÉvu' Na základě hodnocenl nabldek se
Vybraným dodavatelem stal úěastník č' 2, společnost Zich a spol,, s.r.o', lČ: 25267027,jehoŽ nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnéjšÍ.

Komise se na zríkladě výsledku hodnocení a v souladu s ustanovením $ 39 odst. 4 ZZvz a článkem
7 odst. 11 Směmice roďrodla provést u tohoto vybraného dodavatele posouzení splnění podmínek
účasti v zadávacímřízeni. Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dospěla
komise k závěru, že účastník č. 2 splnil jak kvalifikaci, tak i veškeré další podmínky účasti
v zadávacímřízení dané výzvou k podání nabídek' Komise tedy navrhla zadavateli, aby po uplynutí
lhůty pro podaní námitek proti tomuto oznámení o výběru, vyzval vybraného dodavatele, společnost
Zich a spol., s.r'o.,IČ:2526?027' v souladu sustanovenim $ l22 odst' 3 Zzvz kpředloŽení
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvďiÍikaci a informací a dokladů podle ustanovení $
IO4 ZZVZ,

Hodnoticí komise dále navrhla zadavateli' aby s vybraným dodavatelem za předpokladu, Že předloŽené
doklady budou bezvadné, uzavřel kupní smlouvu, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější' splňující kvalifikaci i veškeré další podmínky účasti stanovené zadavatelem pro toto zadávact
řízení. o posouzení splněnÍ podmÍnek Úěasti vybraného dodavatele pořídila komise dosud jednu pÍsemnou
zprávu ze dne 06. 03.2018.

Zadavatel tÍmto se závěry komise souhlasÍ a na jejich základě činÍ toto rozhodnutí o výběru dodavatele' Toto

'Rozhodnutí" 
plní současně funkci ,,oznámení o výběru dodavatele" ve smys|u $ 50 ZzVz.

Pouěeníl

Pouěení o lhůtě pro podání námitek podle $ 242 ZAIZ: Námitky proti rozhodnutí o výběru musí stěŽovatel
doručit zadavateli do 15 dnŮ od jeho zveřejnění'

V Nové Pace dne 6'3'2018

.')

I 
^-.{,i

;';;;* ; ;;-;.Í; ;;;;;;;
Nová Paka, Kumburská 7 40

Mgr. Pavel Matějovský, ředitel

pedagogická'


		2018-03-07T07:56:20+0100
	JUDr. Eliška Erbenová




